VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n” 254 del 18 luglio 2022

lo Statuto della Regione Siciliana;
la LR n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvalo con
deliberazione della Giunta regionale n™ 243 del 08 settembre 2003,

il regolamento di organizzazione dell” Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

la delibera del Consiglio di Amminisrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |"incarico di diretiore dell’1SZS al Dott, Antonio Console sino al [3/01/2023;

la L.R.n" |4 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N, 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istitulo Sperimentale Zoolecnicn per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in cata 28/01/2021 con prot, 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranen, ed approvate con
D05 n. 826 del 26/02/2021;

la Determina n"220 del 29 giugno 2022 di impegno somme acquisto mangimi Parco d’Orleans ClG:
Z1AJGFCA9D,

la fattura n. 11624/VFCH del 08/07/2022 per acquisto manginn Parco d’Orleans, emessa dalla ditta
Formaggi Sgroi Salvatore sel — Via Don  Antonine Catalde 10 — Carini (Pa) P, IVA 04320830825,

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liguidare la fattura n. 11624'VFCH del 08072022 per acquisto mangimi Parco d”Orleans, emessa dalla ditta Formaggi
Seroi Satvatore srl — Via Don Antonino Cataldo 10 — Carini (Pa) P. 1VA 04320830823, per 'importo complessivo di €
53484 addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio delllstituto per I"anno 2022;

- si evidenzia che |"obblizazione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
§1 ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

IL E:K_wﬁ.._.%m

{Dott. }._EP._E. Console)

!

UTO PER L'ANNO

ininterno

26-07-2022

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



FORMAGGI SGROI SALVATORE SR L
VIA DON ANTONINO CATALDO,10

80044 CARINI (PA)
P.lva 04320830823 C.F.
Codice

E:ﬂtﬂﬂn:nlabquﬁ ﬁaﬁoo__n.mm.nmnﬁ_cm.awumu tﬁm..__n-._
Id. SDI 7607813053

Rif: scontr. 6 del 07/07/2022

(@]

C

o

£

4 o~

Mis. fisc. mafricola 99030484 4 S

9100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I° Pz 10,000 0961538 962 4 m

9100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I* Pz 20 000 0.961538 1923 4 S

3100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I® PZ 18,000 0,961538 1731 4 &

9006707 DEL MONTE BANANE ECUADOR CAT I CAL 2025  KG 5.410 1.731124 937 4 o

19100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I Pz 12,000 0961538 1154 4 T

9100193 MELE IMPERATORE ITALIA CAT | KG 7.030 1.251504 880 4 N

9100198 MELE IMPERATORE ITALIA CAT | KG 5,710 1251178 714 4 b

9100185 MELE GOLD MARLENE ITALIA CAT Il CAL 75/80 KG 6,480 1.250890 811 4 m

9100185 MELE GOLD MARLENE ITALIA CAT Il CAL 75/80 KG 7.210 1250833 902 4 8

9100185 MELE GOLD MARLENE ITALIA CAT Il CAL 75/80 KG 8,120 1250473 1015 4

9100185 MELE GOLD MARLENE [TALIA CAT |l CAL 75/80 KG 8060 1.251431 1009 4 z

53007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 50,020 7.445385 37242 10 .

o

X

©

r

%)

©

o

o

o

(8]

=

(&)

(0]

°

N

(0]

T

13

g

m

nw.

o

— 5

Arratondamento Bollo Ritenuts =

~  _ Riepilogova o
C. Descrizione % Imponibile va Es.
4 120.37 481 S
10 372,42 3724 s

L

Maodalita pagamento Scadenza  Banca
Bonifico




